132016年7月20日 / 星期三 / 责任编辑 / 潘孝青公 告

瑞安市拟提拔任用（转任重要岗位）市管领导干部任前公示通告
〔2016〕6 号

拟提拔任用（转任重要岗位）市管领导干部名单

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》的要求，现将拟提拔任用(转任重要岗位)市管领导干部的有关情况予以公示，征求广大干部、群众意见。

1.公示时间 从7月19日起到7月26日止。

2.反映问题的方式和要求 在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向市委组织部反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实

姓名。以单位名义反映问题的应加盖公章。反映问题要实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3.公示联系科室和受理电话 联系科室：市委组织部干部监督室；联系电话：65812527，短信举报：18958912380，举报电子信箱：ragbjd＠126.com。

中共瑞安市委组织部
2016 年 7 月 19 日

徐军凯，现任市住建局副局长、党委
委员、市测绘与地理信息局局长，市高速
公路工程建设办（筹建）负责人，拟任市公
共资源交易管委办主任、党组书记。

男，汉族，1968 年 9 月出生，潘岱街道
人，1989 年 8 月参加工作，中共党员，本科
学历。曾任团市委常委、学校部部长，市
委组织部办公室副主任，市委组织部干部
一科副科长、科长等职。

邵定美，现任市委办室务成员、
综合科科长，拟任市委办副主任。

男，汉族，1977年10月出生，塘
下镇人，1998年8月参加工作，中共
党员，本科学历。曾任市公安局宣
教科副科长、文秘科副科长，市委督
查室副主任，市委巡视工作办副主
任（正股级）等职。

郑世奉，现任市委办社工
科科长，拟任市纪委（监察局）
办公室主任。

男 ，汉 族 ，1978 年 2 月 出
生，马屿镇人，1998 年 9 月参加
工作，中共党员，本科学历。曾
任市委办综合科副科长、秘书
一科科长等职。

翁承海，现任市机关效能监
察投诉中心副主任、市纪委（监察
局）副科级纪检员，拟任市纪委

（监察局）第三纪检监察室主任。
男 ，汉 族 ，1968 年 11 月 出

生，浙江温州人，1986 年 10 月参
加工作，中共党员，本科学历。
曾任市政协办公室人事秘书科
副科长。

陈光木，现任市纪委（监察局）
第二纪检监察室副主任，拟任市纪
委（监察局）第四纪检监察室主任。

男，汉族，1977 年 9 月出生，
汀田街道人，1999 年 10 月参加工
作，中共党员，本科学历。曾任市
机关效能监察投诉中心副主任、
市纪委（监察局）执法监察室副主
任等职。

张威，现任市政协办公室人事
秘书科科长，拟任市政协办公室副
主任。

男，汉族，1976年1月出生，高
楼镇人，1996 年 8 月参加工作，中
共党员，本科学历，硕士学位。曾
任陶山镇政府办公室主任，市政协
办公室信息宣传科副科长等职。

周冬雪，现任市委组织部干部
教育科科长，拟任市委两新工委副
书记。

女，汉族，1975 年 12 月出生，桐
浦镇人，1995 年 8 月参加工作，中共
党员，本科学历。曾任市委组织部
干部教育科副科长、综合科副科长
等职。

厉昌国，现任市委宣传部部务成
员、网宣办主任，拟任市府办副主任、
党组成员。

男，汉族，1975 年 5 月出生，飞云
街道人，1997 年 1 月参加工作，中共党
员，本科学历。曾任市司法局陶山司
法所副所长、塘下司法所副所长，市委
宣传部宣传科副科长、科长等职。

陈智杰，现任市委宣传部部务
成员、办公室主任，拟任市网宣办主
任。

男，汉族，1977 年 1 月出生，塘
下镇人，1997年9月参加工作，中共
党员，本科学历。曾任桐浦乡党政
办副主任、团委书记，市委宣传部宣
传科副科长、办公室副主任等职。

郭新，现任市委 610 办综
合科科长兼市委政法委政治
处副主任，拟任市委政法委委
员、政治处主任。

男，汉族，1978 年 8 月出
生，玉海街道人，1995 年 12 月
参加工作，中共党员，本科学
历。

黄宇杰，现任市住建局党委委员（保
留副科级待遇），拟任市住建局副局长。

男，汉族，1970年9月出生，玉海街
道人，1991 年 8 月参加工作，中共党员，
大专学历。曾任市规划建设局党委委
员、塘下分局局长（副科级），市住建局
党委委员、塘下分局局长（副科级），市
住建局党委委员、副科纪检员等职。

黄领辉，现任市政府研究室副主
任（正股级），拟任市工务局（市城中村
改造办）副局长（副主任）、党组成员。

男，汉族，1980年5月出生，芳
庄乡人，1999 年 8 月参加工作，中
共党员，本科学历。曾任市教育局
新闻信息办副主任、市政府研究室
副主任（副股级）等职。

周小杰，现任陶山派出所所

长，拟任陶山镇党委委员。

男，汉族，1970年10月出生，

南滨街道人，1989年6月参加工作，

中共党员，本科学历。曾任市公安

局行动侦查大队大队长等职。

陈贤师，现任陶山镇人武部副
部长，拟任林川镇党委委员（人武
部长）。

男，汉族，1984 年 4 月出生，
林川镇人，2006 年 12 月参加工
作，中共党员，本科学历。曾任桐
浦乡人武部副部长等职。

许一激，现任莘塍街道人武
部副部长兼城建办副主任，拟任
芳庄乡党委委员（人武部长）。

男，汉族，1983 年 2 月出生，
玉海街道人，2005 年9月参加工
作，中共党员，本科学历。曾任
马屿镇人武部副部长等职。

贾应武，现任马屿派出所所

长，拟任马屿镇党委委员。

男，汉族，1975年2月出生，

上望街道人，1998年8月参加工

作，中共党员，本科学历。曾任马

屿派出所教导员等职。

吴余达，现任锦湖街道人武
部副部长兼党政办主任，拟任平
阳坑镇党委委员（人武部长）。

男，汉族，1982 年 11 月出
生，芳庄乡人，2004年8月参加
工作，中共党员，本科学历。曾任
平阳坑镇人武部副部长等职。

李云哪，现任锦湖派出所所

长，拟任锦湖街道党工委委员。

男，汉族，1979年6月出生，

汀田街道人，2000年8月参加工

作，中共党员，本科学历。曾任市

公安局情报信息大队大队长等职。

林绍展，现任汀田派出所所

长，拟任汀田街道党工委委员。

男，汉族，1975年1月出生，

马屿镇人，1996年8月参加工作，

中共党员，本科学历。曾任马屿

派出所所长等职。

薛道国，现任仙降派出所所

长，拟任仙降街道党工委委员。

男，汉族，1968年12月出生，

上望街道人，1988年12月参加工

作，中共党员，专科学历。曾任市

公安局治安大队副大队长等职。

谢智勇，现任南滨派出所所

长，拟任南滨街道党工委委员。

男，汉族，1976年9月出生，

塘下镇人，1998年9月参加工作，

中共党员，本科学历。曾任市公

安局治安大队副大队长等职。